PEDIDO DE ESCLARECIMENTO ITEM 42 - PREGAO ELETRONICO N2. 026/2.025 - Processo Administrativo n®. 3.428/2.025

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO ITEM 42 - PREGAO ELETRONICO N9. 026/2.025 - Processo Administrativo n2. 3.428/2.025
De: Alex - Licitagdes Medmax <lc@medmax.com.br>

Data: 06/06/2025, 08:26

Para: <licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br>

Prezados

Bom dia;

A empresa Medmax interessada em participar do item 42 do pregdo eletronico 026/2025, vem solicitar
esclarecimento do item solugao pack reagente, poderia nos informar qual é a marca e modelo do
equipamento, e se por acaso o equipamento é o Maxion ou AVL 91807

Isso se faz necessario para devida apresentacao de proposta de precos correta ao objeto do item 42;

Att;

ALEXSANDRO BARBOSA
LICITACAO
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